
UCHWAŁA NR XLIX/382/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów budżetowych w dziale 853 rozdział 85395 § 2180 (zadania zlecone) o kwotę 
1.836.000 zł. 

§ 2. Zmienić plan wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.836.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 42.213.502 zł, w tym dochody bieżące – 32.535.502 zł, dochody majątkowe – 
9.678.000 zł. 

2. Wydatki ogółem – 43.509.595 zł, w tym wydatki bieżące – 33.501.377 zł, wydatki majątkowe – 
10.008.218 zł. 

§ 4. Z dochodów budżetowych w kwocie 1.600.000 zł (rozdz. 63003 § 6257) – dofinansowanie z projektu 
Interreg, zostanie spłacony kredyt zaciągnięty w 2021 roku na prefinansowanie wydatków na realizację 
inwestycji pn. Budowa ścieżki dydaktycznej nad rzeką Narew w Tykocinie - „CROSS-BORDER QUEST 
TRAILS OF HERITAGE“-"Transgraniczne szlaki poszukiwania dziedzictwa". 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.896.093 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 2.102.167 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków  - 239.518,29 zł, 

- wolnych środków w kwocie 554.407,71 zł. 

§ 6. Zwiększone dochody pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i są przeznaczone na wypłatę 
dodatku węglowego oraz pokrycie kosztów obsługi zadania, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 roku 
o dodatku węglowym. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52ACF933-BED6-43FF-92ED-900C2F6056E8. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52ACF933-BED6-43FF-92ED-900C2F6056E8. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLIX/382/2022 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 12 września 2022 r. 

ZMIANA  PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022 
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 190,00 1 836 000,00 1 871 190,00 
 85395  Pozostała działalność 35 190,00 1 836 000,00 1 871 190,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34 500,00 1 800 000,00 1 834 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 400,00 3 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 500,00 27 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 4 000,00 4 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem zadania zlecone - zmiany 35 190,00 1 836 000,00 1 871 190,00 
       

Razem zadania własne 33 674 827,00 0,00 33 674 827,00 

Razem zadania zlecone 6 781 237,00 1 836 000,00 8 617 237,00 

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST 1 134 407,00 0,00 1 134 407,00 

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową 83 124,00 0,00 83 124,00 

OGÓŁEM  WYDATKI  41 673 595,00 1 836 000,00 43 509 595,00 

Wydatki majątkowe razem 10 008 218,00 0,00 10 008 218,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 008 218,00 0,00 10 008 218,00 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
(środki unijne) 1 980 130,00  1 980 130,00 

Wydatki bieżące razem 31 665 377,00 1 836 000,00 33 501 377,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52ACF933-BED6-43FF-92ED-900C2F6056E8. Podpisany Strona 1



wydatki jednostek budżetowych 21 994 782,00 36 000,00 22 030 782,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 079 675,00 31 000,00 13 110 675,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 8 915 107,00 5 000,00 8 920 107,00 
dotacje na zadania bieżące 1 721 964,00 0,00 1 721 964,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 459 173,00 1 800 000,00 8 259 173,00 
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (środki 

unijne) 979 458,00 0,00 979 458,00 

obsługa długu 510 000,00 0,00 510 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52ACF933-BED6-43FF-92ED-900C2F6056E8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

